Γεωγραφικός προσδιορισμός: Αίγινα, Αιγαίο Πέλαγος, Πελοπόννησος,

Στερεά Ελλάδα, Μεγάλη Βρετανία, Γαλλία, Ρωσία

Σφραγίδες: -

5. Κωδικός Αναγνώρισης: GRGSA-CSA_PAM011.00_000010_00023

Χρονολογία: 1 (13) Απριλίου 1828

Γλώσσα: Ελληνικά

Μέγεθος και υπόστρωμα της ενότητας περιγραφής: 1 Έγγραφο

Παρουσίαση περιεχομένου: Περιέχει το έγγραφο αριθμού 23 από το

ευρετήριο. Διάταγμα του Ιωάννη Καποδίστρια σχετικά με καθήκοντα και

ενέργειες που πρέπει να ακολουθηθούν από το πολεμικό και εμπορικό

ναυτικό.